avec la présente Règle 45, son texte d’application et toute autre condition particulière 
prescrite par le CIO.

3.2	 Sauf autre accord avec le COJO correspondant, les nombres approximatifs suivants 
s’appliqueront :

–	 concernant les Jeux de l’Olympiade, dix mille cinq cent (10 500) athlètes, cinq 
mille (5 000) entraîneurs et autres membres du personnel d’encadrement des 
athlètes, pleinement accrédités, et trois cent dix (310) épreuves.

–	 concernant les Jeux Olympiques d’hiver, deux mille neuf cent (2900) athlètes, 
deux mille (2 000) entraîneurs et autres membres du personnel d’encadrement des 
athlètes, pleinement accrédités, et cent (100) épreuves.

3.3	 La Session est habilitée à retirer à tout moment tout sport du programme, à son entière 
discrétion, en particulier (mais pas uniquement) si la FI concernée ne se conforme